*^  take  an  oath  of  fidelity  to  the  vicar^  saving  his  fealty  to  the  said 
^^  canons,  who  should  likewise  find  a  boy  to  wait  wpon  him,  and 

^^  maintain  the  boy  in  all  expences.  And  when  the  canons  were  not 
^^  resident,  then  the  clerk,  who  as  before  appointed  should  attend 

^*  the  vicar,  was  to  have  the  key  of  the  canons'  house,  therein  to  pro- 
^*  vide  for  the  diet  of  the  vicar  sufficiently  and  honourably.  The  ca^ 
'^  nons  should  farther  furnish  the  said  vicar  with  a  horse,  whenever 

^*  he  had  occasion  to  travel  upon  the  concerns  of  the  convent  or 
*^  the  church:  and  should  finally  bear  all  burdens,  f.  e.  first-fruits, 

^*  tenths,  procurations,  and  all  taxes  whatsoever." 
Univerm^  sanefce  matris  ecclesice  filiis  ad  quos  pneeentes  liters  per^ 

venerint  OUverus  permissione  divina  Line,  episcopus.  aalutem  in  Dor 
mino  sempiternam^  Noverit  universitas  vestra  ex  inspecto  registro 

bonce  memorice  quondam  domini  H.  prcedecessoris  nostri  super  ordina- 
tionibus  vicariarum  in  nostra  dioeeesi  per  eundem  authoritate  concilii 
ordinataruniy  compertum  est  vicarias  dilectorum  Riorum  abbatis  et 

conventus  Osen.  per  eundem  fuisse  ordinatas  sub  hoc  forma.  In  onrni- 
bus  ecclesiis  quas  abbas  et  canonici  Osen.  tenent  in  propriis  usibus  tam 

*  Mortuary. 
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in  archidiaconatu  Oxon.  quam  in  aliis  arcMdiaconatibus  Lincoln,  dive, 

abi  vicaricB  non  fuerint  pritis  ordinatce  per  episcopum  de  eonsensu  ip" 
sorum  per  dom.  Line,  episcopum  H.  secundum  authoritatem  concilU 
provisum  est  in  kunc  modum.     Ficarius  per  ahbatem  et  conventum 

Osen.  prcesentandus  et  instituendus  ah  episcopo  habebit  nomine  perpe- 
tuce  vicarice  suce  ad  vestitum  suum  duos  marcas  per  annum :  habebit 

secundum  legatum  ad  valentiam  vi.  denariorum,  et  quod  ultra  sex  de^ 
narios  fuerit  inter  ipsum  et  canonicos  dimidiabitur :  habebit  etiam  de 

oblationibus  ad  altare  provenientibus  unum  denarium,  missale  quoties 

celebraverity  et  denarius  provenerit,  et  quicquid  ex  dkvotione  Jidelium 
et  raiionabiUter  fuerit  collatum.     Item  habebit  suffidentem  exhibit 

tionem  sicut  canonici  quoad  victualia  in  mensa  canonicorum  ubi  cano^ 
nici  moramfaciunt.     Canonici  vero  clericum  ei  et  ecclesice  ministerio 

et  ejus  obsequio  devotum  invenient  qui  juramentum  fdelitatis  ipsi  w- 
eario  prcestabit  salva  jide  dictorum  canonicorum  qui  et  ipsi  vicdrio 

Mmiliter  garconem  invenient  ipsius  obsequio  deputatum  quos  in  omnibus 
suis  expensis  procurabunt.    Ubi  autem  non  fuerint  canonici  residentes^ 
elericus  qui  ut  supra  dictum  est  expensis  eorum  procurabitur  clavem 
eorum  deferet  in  doma  eorum  et  curam  habebit  liberam,  ut  per  ipsum 

vicario  suffidenter  in  victualibu&  et  honorifice  omnia  ministrentur. 

Canonici  et  eidem  vicctrio  equum  invenient  quotiens  pro  negotiis  eorum 

et  ecclesiee  fuerit  profecturu»  tarn  ad  capitula  quam  ad  alia ;  necnon 

et  omnia  onera  singularia  eeclesiarum  sustinebunt.     In  cujus  rei  testis 
monium  sigillum  nostrum  pnesentibus  est  appensum.     Datum  apud 

-Luddington.  anno  Domini  millesimo  ducentesimo  ocfogesimo  quarto  et 
pontificatus  nostri  quintoh. 

In  this  fifth  year  of  Oliver  Sutton  bishop  of  Lincoln,  Edmund  eari 

of  Cornwall  presented  a  rector  to  the  church  of*  Ambrosden  ™.    And 

*  Mag'ir  Jbh.  de  Mollesworth  pres.  per  eccli'am  de  Ambresdon  curam  animarum 
c|om,  Edm.  com.  Cornub.  ad  eccl.  de  North  habentem  recepit  titulo  institutionis.  adoiissa. 

Lufienham  vac.  per  hoc  quod  magVWalte-  13  kal.  Mart.  1284.  exeunte.  Rot.  01.  Sut^. 

ryjA  de  Cornubia  ultimus  rector  ejusdem  ton  ep'i  Line. 

1  Regist.  Osen.  MS.        in  R.  Dods.  MS.  vol.  107.  f.  144. 
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within  the  said  year  Lora  de  Cantia  was  ekcted  prioress  of  the  abbey 
of  Merkyate,  or  St.  Trinity  de  Bosco,  by  leave  first  obtained  from 

the  dean  and  chapter  of  Paul's  in  London  ". 
{U)bert  Aleyn  of  Acley  granted  to  Sir  John  Fitz-Nigd  of  Borstall 

two  acres  of  arable  land  in  the  field  of  Acley  for  the  yearly  rent  of 

one  pound  of  cloves  at  Easter.  Hiis  testibus ;  domino  Johanne  flio 
Nigelliy  Roberto  Malety  Johanne  Carbonel^  Eu9tachio  de  Grenevill, 
milit.  Nicholao  de  Erun  de  Acley y  Nigello  TraverSy  Petro  de  Rupell 
de  fFbttony  Johanne  de  Rupell  fratre  suo,  Thoma  Brun  de  Borstali,  et 

aliis.  Dai.  apud  Musewelly  vicesimo  octavo  die  Martiiy  anno  regni  re* 

gis  Edwardi  jilii  regis  Henrid  duodecimo  et  anno  ab  Incamat.  Do^ 
mini  millesimo  ducentedmo  octogesimo  quarto  ̂